
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/441/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących 

własność Gminy Golczewo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych stanowiących 

własność Gminy Golczewo. 

2. Regulamin placów zabaw stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Regulamin siłowni zewnętrznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1, podlegają podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszeniena tablicach informacyjnych, usytuowanych przy wejściu na teren placów zabaw i siłowni 

zewnętrznych, w widocznym miejscu. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z placu zabaw lub siłowni zewnętrznej zlokalizowanych na terenie Gminy 

Golczewo zobowiązana jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Golczewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Tomasz Caban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1775



Załącznik nr 1 do Uchwały  
     nr LVIII/441/2023 

                      Rady Miejskiej W Golczewie 

 

 

 

 
Regulamin korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Golczewo 

 
 

1. Plac zabaw jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabawy, rekreacji i wypoczynku. 
 

2. Korzystanie z placu zabaw jest nieodpłatne. 
 

3. Wejście na teren placu zabaw jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem Regulaminu. 
 

4. Przebywać na placu zabaw można pod warunkiem, że nie zapadnie zmrok, w godzinach od 7.00 do 

22.00. Po zapadnięciu zmroku także w przypadku jeżeli nastąpi to przed godziną 22.00 należy plac 

zabaw opuścić. 

 

5. Dzieci do lat 7 muszą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub 

opiekunów. 
 

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo bawiących się należy przestrzegać następujących reguł: 
 

a) zabrania się wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, szczególnie dotyczy 
to huśtawek, przeplotni, drabinek, dachów; 

 
b) zabrania się korzystania z huśtawek, karuzel, zjeżdżalni przez więcej niż jedno dziecko na jednym 
miejscu jednocześnie; 

 
c) zabrania się stawania na ruchomych częściach urządzeń; 

 
d) z urządzeń mogą korzystać dzieci w wieku określonym w instrukcji korzystania z danego 

urządzenia; 
 

e) z urządzeń wspinaczkowych można korzystać wyłącznie pod nadzorem opiekunów; 
 

6. Zabrania się ponadto: 
 

a) gry zespołowe i jazda na rowerze, deskorolce, wrotkach czy rolkach jest niedozwolona; 
 

b) korzystania z urządzeń niesprawnych; 
 
 

7. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności w sytuacji niekorzystnych warunków 
atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych, administrator może zabronić korzystania z placu zabaw poprzez 
wywieszenie, w widocznym miejscu na terenie placu zabaw, stosownej informacji. 
 

9. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z siłowi zewnętrznej należy 
zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Golczewie, tel. 91 38 60 127, e-mail: urzad@golczewo.pl. 
 

 
Telefony alarmowe: Telefon alarmowy - 112; Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999; Straż Pożarna - 

998. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1775



 

 

 

 

 
Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Golczewo 

 
 

1. Warunkiem korzystania z siłowni zewnętrznej jest zapoznanie się z poniższym regulaminem i jego 
przestrzeganie. 
 

2. Siłownia zewnętrzna jest ogólnodostępnym obiektem sportowym, służącym rozwojowi sportu 
i rekreacji mieszkańców, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 
 

3. Urządzenia siłowni zewnętrznej przeznaczone są dla młodzieży i dorosłych. 
 

4. Osoba korzystająca z urządzeń siłowni zewnętrznej ćwiczy na własną odpowiedzialność. 
 

5. Każdy użytkownik korzystający z urządzeń siłowni zewnętrznej po raz pierwszy winien zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na 
każdym urządzeniu. 
 

6. Każdy użytkownik siłowni zewnętrznej zobowiązany jest do posiadania obuwia przeznaczonego do 
ćwiczeń fizycznych zapewniającego stabilne położenie stopy na podestach. 
 

7. Na terenie siłowni zewnętrznej obowiązuje bezwzględny zakaz: 
 
a) korzystania z urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem; 
 
b) korzystania z niesprawnych urządzeń. 
 

8. Gmina Golczewo nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu 
niezgodnie z regulaminem, a także za mienie pozostawione na terenie obiektu. 
 

9. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z siłowi zewnętrznej należy 
zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Golczewie, tel. 91 38 60 127, e-mail: urzad@golczewo.pl. 
 
Telefony alarmowe: Telefon alarmowy - 112; Policja - 997; Pogotowie Ratunkowe - 999; Straż Pożarna - 

998. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1775


		2024-03-26T13:39:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




